

W Świdniku nagrodzono Zdzisława Palewicza

 I24.lt/pl/spoleczenstwo/item/41051-w-swidniku-nagrodzono-zdzislawa-palewicza

Fot. samorządu rejonu
solecznickiego

Mer rejonu solecznickiego Zdzisław Palewicz odbył oficjalną wizytę w Świdniku, gdzie wziął udział w obchodach 60. rocznicy uzyskania przez miasto praw miejskich. Podczas uroczystości mer rejonu solecznickiego otrzymał okolicznościowe odznaczenie Bene Merengi Cicitati.



Wśród zaproszonych gości znaleźli się władze województwa, powiatu oraz miasta. Zebranych na uroczystości przywitał burmistrz Miasta Świdnika Waldemar Jakson, który podkreślił wysokie osiągnięcia miasta, dziękując mieszkańcom za wkład i aktywną działalność na rzecz swojej Małej Ojczyzny.

W trakcie obchodów jubileuszowych wręczono okolicznościowe odznaczenia Bene Merengi Cicitati. Dostojne odznaczenie przedstawiciele władz miasta wręczyli merowi rejonu solecznickiego Zdzisławowi Palewiczowi.

- Jest mi niezmiernie miło otrzymać dane odznaczenie, które w pewnym stopniu jest podsumowaniem naszej dobrej współpracy, ale też ogromnym zobowiązaniem do rozwoju kontaktów partnerskich pomiędzy Świdnikiem i Solecznikami – powiedział mer rejonu solecznickiego Z. Palewicz.

Umowa o współpracy pomiędzy samorządem rejonu solecznickiego i Miastem Świdnik została podpisana przed kilka laty i dotyczyła głównie kontaktów w dziedzinie oświaty i sportu.

Przyjaźń między naszym rejonem i Świdnikiem trwa kilka dziesięcioleci, a to ze względu na przelot w 1938 roku Tadeusza Góry z Bezmiechowej koło Świdnika do Małych Solecznik na szybowcu PWS-101. Długość wynosiła prawie 578 km. Był to rekord świata. W 2006 r. w Małych Solecznikach na budynku miejscowej szkoły odsłonięto tablicę, upamiętniającą ten wyczyn. W uroczystości wzięli udział też władze Świdnika, a wydarzenie to stało się początkiem dobrej współpracy pomiędzy dwoma samorządami.

Irena Kołosowska

Fot. samorządu rejonu solecznickiego

- **Title** Title
- **Title** Title
-

View the embedded image gallery online at:

<http://l24.it/pl/spoleczenstwo/item/41051-w-swidniku-nagrodzono-zdzislawa-palewicza#sigProGalleriaf6d0cbcdc8>

